
1 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RECUEIL 
 

DES  
 

ACTES ADMINISTRATIFS 
 
 

CABINET 
  
  

 
 
 
 
 

 
 
N° Spécial                                   13   Août  2020 



2 
 

PREFECTURE DES HAUTS-DE-SEINE 
 

RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS 
 

N° Spécial  CABINET  du  13  Août  2020 
  
  

SOMMAIRE 
 
 
 

Arrêté Date CABINET Page 

CAB/BRE 
N° 2020-572  

12.08.2020 

 
Arrêté préfectoral accordant la médaille de la 
famille.   
 

3 

 



3 
 

CABINET 

 
Arrêté préfectoral CAB/BRE n° 2020- 572  accordant la médaille de la famille 

 
Le secrétaire général chargé de l’administration 

de l’Etat dans le département 
Chevalier de l’ordre national du Mérite 

 
VU les articles D.215-7 à D.215-13 du code de l’action sociale et des familles (CASF) 
relatifs à la médaille de la famille ; 
VU le décret n° 2013-438 du 28 mai 2013 relatif à la médaille de la famille ; 
VU le décret n° 2006-672 du 8 juin 2006 relatif à la création, à la composition et au 
fonctionnement de commissions administratives à caractère consultatif ; 
VU le décret n° 2006-665 du 7 juin 2006 relatif à la réduction du nombre et la 
simplification de la composition de diverses commissions administratives (art. 62-VI) ; 
VU le décret n° 2004-1136 du 21 octobre 2004 relatif au CASF (partie réglementaire) ; 
VU l’arrêté du ministère des affaires sociales, de la santé et des droits des femmes du 24 
juin 2015 relatif à la médaille de la faille 
VU  le décret du 23 août 2016, portant nomination de M. Pierre SOUBELET en qualité de 
préfet des Hauts-de-Seine (hors classe) ; 
VU  le décret du 22 août 2017 portant nomination de Monsieur Vincent BERTON sous-
préfet, en qualité de secrétaire général de la préfecture des Hauts-de-Seine ; 
VU  le décret du 21 avril 2020 portant admission à la retraite de Monsieur Pierre 
SOUBELET, préfet des Hauts-de-Seine, à compter du 6 juillet 2020 ; 
 
Considérant qu’en cas de vacance du poste de préfet, l’intérim est assuré par le secrétaire 
général de la préfecture, conformément à l’article 45 du décret n° 2004-374 du 29 avril 2004 
modifié ; 
 
Sur proposition de monsieur le directeur de cabinet, 
 

ARRÊTE  

ARTICLE 1   

En 2020, pour le département des Hauts-de-Seine, la médaille de la famille est décernée aux 
mères ou pères de famille, ci-dessous désignés, afin de rendre hommage à leur mérite et leur 
témoigner la reconnaissance de la Nation : 
 
ANTONY    

1. Mme ANASTASSIOU née Claire RAMBAUT  25 rue des Champs 4 

2. Mme AYNES née Isabelle HAZARD  7 allée des Fauvettes 4 

3. Mme BOUGEARD née Marie VETO  19 rue du Sud 4 

4. Mme GARICHI née Maryse DEBRAY  1 rue P. Picasso 4 

    

ASNIÈRES    

1. Mme Nadine CALME  5 rue des Jardins 4 

3. Mme L'HIRONDEL née Agnès LEMARIE  9 rue Parmentier 4 



4 
 

4. Mme LALÉ née Hélène GACHET  12 av. H. Barbusse 4 

    

BAGNEUX     

1. Mme HASSACI née Malika BENALI  8 allée du P. Hardy 6 

2. Mme Khedidja AHMED-ZITOUNI  8 av V. Hugo 5 

    

BOULOGNE-BILLANCOURT     

1. M. Alain BARJHOUX  138 route de la Reine 4 

2. Mme BELHADI née Fathima HADBI  50 bis rue des Longs Prés 5 

3. Mme BOULLET née Chantal LE DIBERDER  14 rue E. Landrin 5 
4. Mme CHIDAINE née Véronique de MONTAIGNE de 
PONCINS 

 1 bis rue de Chateaudun 4 

5. Mme Rachida DAGOUN  1554 allée du Vx Pt de Sèvres 4 

6. Mme DELAPORTE née Gwenaëlle GUILLEMOT  26 rue de la Saussière 4 

7. Mme LACOURTE née Marie-José CHARDONNET  16 rue Bartholdi 4 

8. Mme LANDEL née Anne du HAMEL de FOUGEROUX  87 av V. Hugo 4 

9. Mme LEFER née Anne-Catherine ASTIER  36 rue de Vanves 7 

10. Mme CHEVALLIER née Odile de LESTABLE  31 rue Carnot 4 

11. Mme WAUTIER née Hélène REY  53 rue de Bellevue 4 

    

BOURG-LA-REINE     

1. Mme PERRIN-DELORT née Isabelle DELORT  26 rue des Blagis 4 

    

CHÂTENAY-MALABRY     

1. Mme DELMAS née Edith VALENTIN  50 av J. Jaurès 4 

    

CHAVILLE     

1. Mme MONTAMBAULT née Elisabeth LARTIGUE  45 rue de Jouy 4 

    

CLAMART     

1. Mme BARADJI née Maya DRAME  7 rue de l'Ile de France 5 

2. M. Philippe FAVREAU  9 rue C. Debry 4 

3. Mme GAUNAND née Isabelle LEMAIRE  4 allée Beausoleil 6 

4. Mme JACQMIN née Françoise BEHAGHEL  2 rue de l'Ouest - Bât C 4 

5. Mme MALINVERNI née Chantal MARIN  30 rue B. Galliera 4 

6. M. Henri MASSELOT  145 av du Gl de Gaulle 4 

    

COLOMBES     

1. Mme LEPAYSAN née Muriel MAROLOT  4 av Humbert 4 
 
 

   



5 
 

    

COURBEVOIE    

1. Mme DESGRÉEES du LOU née Inès PRUVOST  23 rue d'Essling 5 
2. Mme LESUEUR née Florentine GOULEY  32 rue de Normandie 4 
    
    
    
GARCHES    

1. Mme NADIFI née Khadija ANBID  
64/66 rue du Cl de 
Rochebrune 

6 

    
GENNEVILLIERS     

1. Mme CHOUACHOUA née Zoulikha KABBOUCH  8 rue du 8 Mai 1945 7 

    

ISSY-les-MOULINEAUX     
1. Mme BOUCHARD née Brune de CROISOEÜIL 
CHATEAURENARD 

 7 rue Marceau 4 

2. Mme BOURGOIS née Isabelle TESSIERES de BLANZAC   10 avenue de la paix 4 

3. Mme HABIB née Oumekhlifa BOUHAFS  41 av du Gl. Leclerc 4 
4.. Mme JOUSSET née Marie de LENTAIGNE de 
LOGIVIÈRE 

 8 bis rue J. Guesde 4 

    

LEVALLOIS-PERRET     

1. Mme BECQUET de MEGILLE née Laurence LEPORT  7 rue Kléber 4 

2. Mme COIRRE née Claire BERLIN  9 rue L. Rouquier 4 

3. Mme DELECOURT née Béatrice DE LA CHAPELLE  84 rue Jules Guesde 4 

4. Mme GOULFIER née Carol SEMELAIGNE  43 rue C. Pelletan 4 

5. Mme LEPRINCE-RINGUET née Isabelle CHAMBRIARD  126 rue A. Briand 4 

6. M. Rémi RACLET  1 bis rue Baudin 4 
7. Mme RONY née Marie-Stanis DE MARTIN DE 
BELLERIVE 

 98 rue Baudin 4 

    

MALAKOFF     

1. Mme COQUERY née Catherine VIDROVITCH  10 rue R. de Lisle 4 

    

MEUDON     

1. Mme ALBAN née Edith MERLE  17 av du Château 4 

2. Mme DOUCET née Catherine BORTOLI  25 rue des Sorrières 5 

3. Mme GARNIER née Coralie DONCK  1 rue de l'Arrivée 4 

4. Mme LE SOLLEU née Hélène BERNARD  36 rue des Marais 4 

5. Mme PAQUIER née Laure VINÇON  29 rue du Professeur Calmette 4 

6. Mme SANQUER née Bérangère BISSON  10 sentier des Basses Pointes 4 



6 
 

7. Mme SKENDEROFF née Claude SEBASTIEN  36 rue Ernest Renan 4 

8. Mme WEIDENMANN née Anne-Sophie DEHEN  8 rue P. Arnoux 4 

9. Mme MONTAILLÉ née Sandrine COUTURES  4 av R. Schumann 5 

    

NANTERRE     

1. Mme ABDREBBI née Yasmina ZAIZ  391 ter av de la République 5 

2. Mme ABELCHAGUER née Rkia BENTALEB  48 rue H. Vernet 6 

3. Mme LERMINA née XXX ARPUTHAMARY  3 allée F. Léger 4 

4. Mme NACERI née Khedidja MEKHDOUL  6 rue de la Résistance 4 

5. Mme Fatima OUADDI   85 av Joliot Curie / Apt 135 4 

6. M. El Moatacem YAMANI  3 place E. Pottier 5 

    

NEUILLY-SUR-SEINE     
1. Mme BONNET-MASIMBERT née Véronique de 
ROISSART 

 24 rue C. Laffitte 4 

2. Mme DUFAURE de LAJARTE née Maud CHOPARD  26 rue V. Noir 4 

3. Mme LE CLERE née Antoinette VIOTTE  22 rue B. Dumas 5 

4. Mme LEFEBVRE née Brigitte ROLAND BILLLECART  17 av Sainte Foy 5 

5. Mme PAVILLON née Astrid LEBARBÉ   12 rue A. Vérien 4 

6. Mme de SAILLY née Séverine DAGES  3 rue B. Dumas 4 

7. Mme VALIN- PRÉVOST née Anne PRÉVOST  9 rue du Midi 4 

8. Mme VIÉ née Anne-Amélie MOSTERMANS  23 rue d'Orléans 4 

    

PUTEAUX     

1. Mme BOUFRAÎNE née Mama BOULANOUAR  115 rue de la République 5 

2. Mme HAMICHE née Ouerdia LARDJANE  22 allée H. Sellier / Apt 1127 6 

    

RUEIL-MALMAISON     

1. Mme AGARD née Anne-Flore THOMAS  13 rue des Jacinthes 4 

2. Mme BAILY née Chantal GILOT  3 rue E. Augier 4 

3. M. Thierry BERTIN  27 rue des Vosges 5 

4. Mme BOURLA née Marie-Valérie CHIDAINE  28 av V. Hugo 4 

5. Mme HÉLIOT née Christel MINVIELLE  26 bis rue des Ecoles 4 

6.Mme HERRENSCHMIDT née Claire PARENTEAU  25 rue A. Dufaure 4 

7. Mme GAY née Nadine GAGNE  5 ter rue G. Baudin 5 

8. Mme GENIN née Sophie GARNIER de BOISGROLLIER  30 av Albert 1er  4 

de RUOLZ    

9. Mme LE GRELLE née Edith DUMONCEL  4 bd du Maréchal Foch 5 

10. Mme MARCÉ née Sylvie COMBEAU  11 rue de la Libération 5 

11. Mme PERDU née Odile VACELET  11 rue D. Casanova 5 



7 
 

12. Mme de POIX née Caroline CRISTOFARI  15 bis Côte de la Jonchère 4 

13. Mme ROGER née Brigitte CABARET  18 rue de Gascogne 5 

14. Mme ROTY née France CORNETTE de SAINT-CYR  6 chemin de Paradis 5 

15. Mme SANSON née Marie LEURENT  119 F. N. Philibert 4 

16. Mme THOGNON née Corinne OBA-ONRIN  20 ter av de Colmar 4 

    

SAINT-CLOUD     

1. Mme FAUCHE née Cécile DARDE  22 rue Dailly 4 

2. Mme FLIPO née Anne-Marie CARPENTIER  40 rue du Mont Valérien 4 

3. Mme KERLERO DE ROSBO née Monique SOUBRIER  7 rue Pasteur 6 

4. Mme PELLISSIER de FELIGONDE née Fanny VERDIER  12 allée Stendhal 6 

5. Mme de SAINTE MARIE d'AGNEAUX née Cécile GUÉRIN  4 rue des Villarmains 4 

6. Mme Marie-Louise VELLA   15 rue Dantan 4 

    

    

SCEAUX    

1. Mme TOURNADE née Marie-France HALES  51 bis rue Pasteur 5 

    

SÈVRES  6 rue B. Palissy 4 

1. Mme BOIZEAU née Fabienne CARLETTO  5 rue P. Midrin 7 

2. Mme MECHHAT née Fatma AMOUR    

    

SURESNES    

1. Mme BOUKASSEM née Haciba BENSARI  20 rue M. de Thionville 4 

2. Mme DRICI née Halima MEKZINE  1 av G. Stresemann 6 

3. Mme MOUATADIRI née Laziza RHRIB  14 bd A. Briand 4 

4. Mme NAVEED née Aziz REHANA  3 av G. Stresemann 5 

    

VANVES    

1. Mme Marie-Pierre AGNERAY   8 rue Pruvot 4 

2. Mme ROVANI née Catherine HAINAULT  64 rue Jullien 5 

    

VAUCRESSON    

1. Mme BRET née Armelle de CALEMARD du GENESTOUX  28 rue des Fonds Huguenots 4 

2. Mme EUVE née Joëlle BORIONE  5 av Clémenceau 4 

3. Mme HELLY D'ANGELIN née Evelyne SCHOTSMANS  52 rue de Garches 4 

4. Mme JACQUEL née Aline MATERN  145 av de la Celle Saint Cloud 4 
 
 
 
 

   



8 
 

 
ARTICLE 2  
 
Monsieur le secrétaire général de la préfecture et monsieur le directeur de cabinet sont 
chargés, chacun en ce qui les concerne, de l’exécution du présent arrêté qui sera publié au 
recueil des actes administratifs. 
 
 
Fai t  à Nanterre,  le 12 août 2020 
 
 
 

 
Le Secrétaire général 

chargé de l’administration de l’Etat 
dans le département et par délégation, 

 
 

Vincent BERTON 
 

 
 
 
 



9 
 

 
 
 
 

RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS 
 

DU 
 

PREFET DES HAUTS-DE-SEINE 
 

ISSN 0985 - 5955 
 
 

 
 
 

Pour toute correspondance, s’adresser à : 
 

PREFET DES HAUTS-DE-SEINE 
 

Direction de  la  Coordination des Politiques Publiques  
et de l’Appui Territorial 

Pôle de Coordination Interministérielle 
 

167/177, Avenue Joliot Curie 
92013 NANTERRE CEDEX 

 
 

 
 

Le recueil des actes administratifs est consultable en ligne sur le site de la préfecture 
adresse Internet : 

http://www.hauts-de-seine.gouv.fr/ 
 

Directeur de la publication : 
 
 

Vincent BERTON 
 

SECRETAIRE GENERAL 
 
 



10 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PREFECTURE DES HAUTS-DE-SEINE 
167-177,  avenue Joliot Curie 92013 NANTERRE Cedex 

Courriel : courrier@hauts-de-seine.gouv.fr 
Standard : 01.40.97.20.00 Télécopie 01.40.97.25.21 

Adresse Internet :  http://www.hauts-de-seine.gouv.fr/ 
 

 
 


